1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro - Motuca/SP
Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200

www.motuca.sp.gov.br -

Edital nº 009/17 – Tomada de Preços nº 002/17

ANEXO I

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

EDITAL Nº 009/17 – 20 DE MARÇO DE 2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras de recapeamento
asfáltico em concreto betuminoso usinado à quente (CBUQ), com espessura de 3 cm
acabado, em ruas e avenida existente no município de Motuca-sp, com fornecimento de
materiais e mão-de-obra nos termos do contrato de repasse nº 829813/2016, celebrado
entre o Governo Federal, Ministério das Cidades e o Município de Motuca.

RAZÃO SOCIAL

CNPJ

ENDEREÇO

E-MAIL

CIDADE/ESTADO

TELEFONE

FAX

Obtivemos, através de acesso à página  www.motuca.sp.gov.br, nesta data, cópia do

instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local, aos       de                de                .

ASSINATURA

Senhor Licitante,

Visando à comunicação futura entre esta Prefeitura e sua empresa, solicitamos a Vossa Senhoria
preencher o recibo de retirada do Edital e remetê-lo a Divisão de Compras e Licitações, por meio do
e-mail compras@motuca.sp.gov.br.
A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal da responsabilidade da comunicação, por
meio de fax ou e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento
convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer
reclamação.
Recomendamos, ainda, consultas à referida página para eventuais comunicações e/ou
esclarecimentos disponibilizados acerca do processo licitatório.

http://www.motuca.sp.gov.br/
mailto:compras@motuca.sp.gov.br